

CBART ApS

Walthersvej 8
2670 Greve

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/11/2019

Michael Bøgh Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CBART ApS

Walthersvej 8

2670 Greve

Telefonnummer: 22238690

CVR-nr: 35644296

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Cbart ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for små virksomheder i regnskabsklasse B.

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er salg af kunstnerartikler.

Udviklingen i året og økonomiske forhold

Der er opnået et nettoresultat på 93.525 kr. sammenlignet med et resultat på 30.229 kr. i forrige regnskabsår.

Ledelsen forventer stigende driftsindtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Cbart ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning fratrukket direkte omkostninger og andre eksterne omkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede virksomheder. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5-7 år
IT & Software investeringer 3 år

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger

og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		173.909	92.950
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.493	-29.839
Resultat af ordinær primær drift		134.416	63.111
Øvrige finansielle omkostninger		-14.514	-17.728
Ordinært resultat før skat		119.902	45.383
Skat af årets resultat		-26.377	-15.154
Årets resultat		93.525	30.229
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		93.525	30.229
I alt		93.525	30.229

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		43.408	77.708
Immaterielle anlægsaktiver i alt		43.408	77.708
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.619	23.481
Materielle anlægsaktiver i alt		19.619	23.481
Anlægsaktiver i alt		63.027	101.189
Fremstillede varer og handelsvarer		437.670	550.965
Varebeholdninger i alt		437.670	550.965
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		740	6.792
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		38.295	42.850
Tilgodehavender i alt		39.035	49.642
Likvide beholdninger		98.102	14.608
Omsætningsaktiver i alt		574.807	615.215
Aktiver i alt		637.834	716.404

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		119.611	26.086
Egenkapital i alt		169.611	76.086
Hensættelse til udskudt skat		22.291	7.506
Hensatte forpligtelser i alt		22.291	7.506
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.190	77.551
Skyldig selskabsskat		11.592	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		84.763	65.422
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		279.387	489.839
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		445.932	632.812
Gældsforpligtelser i alt		445.932	632.812
Passiver i alt		637.834	716.404

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1